



Europäische Gemeinschaft Historischer Schützen
Communauté européenne des gildes historiques
European community of historic guilds
Europese Gemeenschap van historische Schuttersgilden
Europejska Wspólnota Historycznych Strzelców



Apel Europejskiej Wspólnoty Historycznych Strzelców EGS w sprawie wyborów europejskich

Europa potrzebuje współpracowników. Tylko zjednoczona Europa zapewnia pokój i wolność. Wybory europejskie są najlepszą okazją do opowiedzenia się za Europą. Każdy, kto korzysta z prawa do głosowania, może jasno pokazać, jak ważna jest dla niego zjednoczona Europa. Duża frekwencja wyborcza wzmocni legitymację naszego Parlamentu Europejskiego i będzie oznaką udanej demokracji.

My strzelcy europejscy jesteśmy oddani Europie!

Wiemy, że Europa musi rosnać szybciej i lepiej, aby zapewnić ochronę i dobrobyt oraz pokój i wolność.

Ten proces jednoczenia, sparaliżowany kryzysami i napięciami, może się udać tylko wtedy, gdy zachowana zostanie tożsamość i różnorodność kulturowa. Tego nauczyliśmy się podczas wielorakich osobistych spotkań, to nasza różnorodność wzbogaca nasze więzi. Wspólna świadomość pozostaje niezbędną dla jedności.

Nasze zaangażowanie na rzecz pokoju i wolności w Europie opiera się na międzynarodowym zrozumieniu, potrzebuje ono demokratycznych struktur oraz żyje dzięki trosce o współistnienie płynące z naszych chrześcijańskich korzeni. Co nam strzelcom, podczas naszych Spotkań i festynów się udaje, to to, że spotykający się ludzie stają się przyjaciółmi – tego życzymy Europie!

Jesteśmy dumni z tego, co jako strzelcy zrobili nasi przodkowie w historii dla rozwoju naszych wartości i ich kontynuacji w dzisiejszym społeczeństwie. Poprzez nasz demokratyczny system ponosimy również odpowiedzialność za przyszłe pokolenia, których zaangażowanie w wiarę, obyczaje i nasze miejsce na Ziemi określi przyszłość.

Dlatego prowadzimy kampanię na rzecz udziału w wyborach europejskich.

Europa potrzebuje każdego głosu rozsądku!

Dla nas! Dla naszych dzieci! Dla naszych wnuków!

Dla przyszłości z Europą w pokoju i wolności!